
UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR XLIV/751/09 

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg na terenie powiatu lubińskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

oraz art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich następujące odcinki dróg wojewódzkich na terenie powiatu 
lubińskiego: 
1) odcinka drogi wojewódzkiej nr 292 od obwodnicy Rudnej do skrzyżowania z drogą krajową nr 3 

(od km 66+353 do km 80+379); 
2) odcinka drogi wojewódzkiej nr 331 od obwodnicy Rudnej do skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 292 (od km 33+841 do km 34+827). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. pod warunkiem zaliczenia następujących od-
cinków dróg: 
1) do kategorii dróg powiatowych odcinka drogi wojewódzkiej nr 292 od obwodnicy Rudnej do skrzy-

żowania z drogą krajową nr 3 (od km 66+353 do km 80+379) przez Radę Powiatu Lubińskiego; 
2) do kategorii dróg gminnych odcinka drogi wojewódzkiej nr 331 od obwodnicy Rudnej do skrzyżowa-

nia z drogą wojewódzką nr 292 (od km 33+841 do km 34+827) przez Radę Gminy Rudna. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU  
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
 
JERZY POKÓJ 
______________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, 

Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, 

Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720. 


